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Zakład Technologii Mięsa i Tłuszczu IBPRS-PIB 
                     04-190 WARSZAWA, ul. Jubilerska 4 

 

Dyplomy otrzymali następujący producenci: 

Jeden produkt: 
 

 

Zakład Mięsny WASĄG  Sp. J. w Hedwiżynie za sortyment: 
polędwica naturalna EKO. 
------------------------  

 

Zakład Mięsny Smak- Górno Sp. z o.o. w Górnie za sortyment: 
rillettes mięso smarowne Kraina Wędlin Select, 250 g 
 
Dyplom odbiera Pani Irena Sikora  

 

Indykpol S.A. w Olsztynie za sortyment: serdelki z filetem z 
indyka Kraina Wędlin, 300g. 
 
  

 

Bell Polska Sp. z o.o. w Niepołomicach  za sortyment kiełbasa 
żywiecka z szynki plastry Kraina Wędlin Select 
--------------- 
  

 

QUALITY MEAT Pawęta Sp. z o.o. w Krokocicach za 
sortyment: kiełbaski wołowe typu frankfurckiego Pawęta.  

 
Dwa produkty: 

 

 

Demonte Sp. z o.o. sklep sieci Intermarche w Błoniu  
za sortymenty: pasztet jak dawniej; polędwica błońska. 
 
  

 

Zakłady Mięsne "KAWIKS" w Patokach za sortymenty: 
kiełbasa Bohuna; szynka z kotła. 
------------------------------------------------  
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Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe Ubój i Przetwórstwo 
Indyka Joanna Giżewska - Chrząszcz w Słupi Kapitulnej  
za sortymenty: carpaccio z indyka; pierś z indyka 
wolnogotowana. 
  

 

Michna Foood Sp. z o.o. Sp.K. w Ropuchach za sortymenty: 
policzki wieprzowe w sosie własnym Kraina Wędlin Select, 
280g; metka cebulowa Kraina Wędlin Polskie Specjały, 160g. 
   

JAMIR Sobieraj i Wspólnicy Sp. J. w Bechcicach  
za sortymenty: boczek pieczony na szaro; kiełbasa chłopska. 
 
  

 

Świeżyzna Polska Sp. z o.o. w Katowicach za sortymenty: 
bigos; boczek pieczony. 
  

 

Firma KABANOS Kojs Mirosław i Joanna Kojs - Kowalczyk 
Spółka Jawna w Jabłonce za sortymenty: nycówka z Podhala 
Kraina Wędlin Polskie Specjały; kiełbaski wiejskie z Podhala 
Kraina Wędlin Polskie Specjały. 
 
  

 

Sokolów S.A. Oddział w Osiu za sortymenty: kiełbaski  
z czosnkiem niedźwiedzim Kraina Wędlin Polskie Specjały; 
ligawka z Borów Kraina Wędlin Polskie Specjały. 
 
  

 

Cedrob S.A. w Ujazdówku za sortymenty: kiełbasa krakowska 
drobiowa z filetem Kraina Wędlin Select; kiełbasa śląska Kraina 
Wędlin. 
--------------------------  

 

Farmy Roztocza Sp. z o.o. w Księżpolu za sortymenty: szynka 
roztoczańska pieczona na maśle; schab roztoczański pieczony 
na maśle. 
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Świeżyzna Sp. z o.o. w Katowicach za sortymenty: kabanos 
Witka; kiełbasa hitowa. 
 
  

 

AGRO - HANDEL Sp. z o.o. w Mościszkach za sortymenty: 
kabanosy wielkopolskie; kiełbasa Boryny z szynki. 
--------------------------  

 

Sogal Sp. z o.o. sklep sieci Intermarche w Chojnie  
za sortymenty: wędzonka krotoszyńska; kiełbasa krucha. 

 

 

Trzy produkty: 
 

 

PPUH Celpunkt Michał Żyła w Radomiu za sortymenty: 
swojska Michała z Radomia; mortadela; kiełbasa z wędzarni. 
 
 
 

 
 

Balcerzak Sp. z o.o. we Wróblowie za sortymenty: kindziuk  
z czosnkiem Kraina Wędlin Select; kindziuk z pieprzem Kraina 
Wędlin Select; kiełbasa sucha z szynki z zielonym pieprzem. 
-------------------------- 
  

 

Zakład Przetwórstwa Mięsa ANIOŁKOWSCY Justyna 
Stankiewicz, Sp. J. w Grudziądzu za sortymenty: polska; kiełbasa 
Bohuna; wędzonka dworska. 
 
  

 

Zakłady Mięsne "PEKPOL Ostrołęka" S.A. w Ostrołęce  
za sortymenty: schab zapiekany w karmelizowanej glazurze; 



4 
 

szynka zapiekana w karmelizowanej glazurze; karczek zapiekany  
w karmelizowanej glazurze 
 
  

 

Zakład Przetwórstwa Mięsnego HENRYK KOŁDRAS 
 w Proszówkach za sortymenty: kiełbasa wiejska z Proszówek; 
salceson od Kołdrasa; kiełbasa zwyczajna extra. 
 
---------------------------------  

 

TARCZYŃSKI S.A. w Ujeźdźcu Małym za sortymenty: 
szynkowa Geesowska; sucha Geesowska; kabanos kruchy 

wieprzowy. 
---------------------------------  

 

WOY Sp. z o.o. w Sobawinach za sortymenty: kiełbasa 
bukowiecka; kiełbasa pieczona; pasztetowa bukowiecka. 
  

 

Gminna Spółdzielnia "Samopomoc Chłopska" Masarnia  
w Żukowie za sortymenty: parówki marynarskie; szynka 
żukowska; chłopska pieczona bez dodatku E. 
 
 
  

 

Zakład Mięsny LENARCIK Sp. z o.o. w Gotardach  
za sortymenty: kiełbasa szlachetna Kraina Wędlin Select; 
kiełbasa krucha z kija Kraina Wędlin Select; kiełbasa 
dojrzewająca palcówka Kraina Wędlin Select. 
 
  

 

Zakład Przetwórstwa Mięsnego "SŁAWA" Sp. z o.o. w Sławie 
za sortymenty: szynka wędzona czereśnią Kraina Wędlin Select; 
schab wędzony czereśnią Kraina Wędlin Select; kiełbasa 
wędzona czereśnią Kraina Wędlin Select. 
------------------------------------- 
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DROP S. A. w Ostrzeszowie marka DROSED za sortymenty: 
perliczka w galarecie; kaczka w galarecie; gęś w galarecie. 
 
  

 

BOROWINA Zakład Mięsny, Podsiadły Sp.J w Broszkach  
za sortymenty: lebera; kaszanka z kija; szynka dębowa  
z tłuszczykiem. 
 
  

 

MARDI Sp. z o.o. Zakłady Mięsne ,,WARMIA'' w Biskupcu za 
sortymenty: żebro wołowe wolno gotowane; filet z kaczki wolno 
gotowany; policzki wołowe wolno gotowane. 
 
------------------------------  

 

ORAF Sp. z o.o. sklep sieci Intermarche w Rawie Mazowieckiej 
za sortymenty: salceson podrobowy od chłopa; kaszanka spod 
strzechy; pasztetowa wędzona szlachecka. 
 
   

KAROL Sp. z o.o. w Strzakłach za sortymenty: frankfurterki  
z szynki Kraina Wędlin Select; kiełbasa szlachetna Kraina 
Wędlin Select; kiełbaski swojskie Kraina Wędlin Polskie 
Specjały. 
---------------------------------  

 

Zakłady Mięsne ŁUKÓW S.A. w Łukowie za sortymenty: 
karczek z wędzarni; żeberka wołowe wolno gotowane; golonka 
wieprzowa z żurawiną wolno gotowana. 

 

 

Cztery produkty: 
 



6 
 

 

ZAKŁAD MIĘSNY MOŚCIBRODY  Sp. z o.o.  
w Mościbrodach za sortymenty: schab wiejski z Mościbród 
Kraina Wędlin Select; szynka wiejska z Mościbród Kraina 
Wędlin Select; frankfurterki z szynki Kraina Wędlin Select; 
frankfurterki myśliwskie z szynki Kraina Wędlin Select. 
 
-----------------------------------------------  

 

Zakłady Mięsne ,,DOBROSŁAWÓW'' Henryk Amanowicz  
w Dobrosławowie za sortymenty: kiełbasa Wianuszek; 
kaszanka pieczona; salcesonik puławski; boczek Henryka. 
 
  

 

PEZ Sp. z o.o. w Szczawinie Kościelnym za sortymenty: kaczka 
faszerowana EKO; parówki wędzone EKO; filet wędzony indyk 
EKO kiełbasa z kija EKO 
 
  

 

Zakład Przetwórstwa Mięsnego ,,KABANOS'' Sp. z o.o.  
w Przecławiu za sortymenty: kabanos z dzika; kabanos z dzika 
pikantny; baleron z dzika; smalczyk z dzika w słoiku 
 
  

 

Goodvalley Sp. z o.o. w Przechlewie za sortymenty: paróweczki 
Dobrusie; soczysta szynka; kiełbaski śniadaniowe śląskie; 
parówki z szynki Kraina Wędlin,. 

 
 

Pięć produktów: 
 

 

SOKOŁÓW S.A. Oddział w Sokołowie Podlaskim  
za sortymenty: kiełbasa szlachetna Kraina Wędlin Select; boczek 
wędzony parzony Kraina Wędlin; kiełbasa kujawska Kraina 
Wędlin Polskie Specjały; schab z Kociewia Kraina Wędlin 
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Polskie Specjały; szynka z Kociewia Kraina Wędlin Polskie 
Specjały. 
 
  

 

Madej Wróbel Sp. z o.o. w Rudzie Śląskiej za sortymenty: schab 
na maśle; szynka na maśle; schab na soli morskiej plastry; szynka 
na soli morskiej plastry; kiełbasa śląska Kraina Wędlin. 
 
  

 

Zakłady Mięsne "BYSTRY" Sp. z o.o. w Swarzędzu  
za sortymenty: frankfurterki; kiełbasa myśliwska; kiełbasa 
rodzinna; płat szynki; wędzonka krotoszyńska. 
 
  

 

Zakład Przetwórstwa Mięsnego DWORECKI Sp. kom.  
w Golejewie za sortymenty: galart drobiowy; krucha z kurczaka; 
filet z kaczki; szynka hetmańska; kiełbasa z czosnkiem 
niedźwiedzim. 
   

Zakład Masarski "KRAWCZYK" Sp. z o.o. Sp. kom.  
w Mleczkowie za sortymenty: kiełbasa siekana; boczek  
z Mleczkowa; karczek dojrzewający; salceson czarny; schab  
w sosie pieczeniowym. 
 
  

 

"JK" Sp. z o.o. Zakład Mięsny "Jasiołka" w Dukli za sortymenty: 
wędzonka dukielska – szynka; kiełbasa wiejska regionalna; 
kabanos dukielski; frankfurterki; kiełbasa podsuszana z indyka. 
 
  

 

MANET Sp. z o.o. sklep sieci Intermarche w Olsztynie  
za sortymenty: kiełbasa drobiowa; pasztet z dzika; porchetta 
wieprzowa; kiełbasa z dzika; kiełbasa dwa razy wędzona. 
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 Zakłady Mięsne STANISŁAWÓW Sp. z o.o. w Stanisławowie  
za sortymenty: boczek z chłopskiej zagrody; biodrówka  
z chłopskiej zagrody; szynka z chłopskiej zagrody; boczek extra 
parzony; kiełbasa śląska Kraina Wędlin. 

 

 

 
 
 
 

Sześć produktów: 
 

 

 

KISZECZKA Sp. z o. o. Spółka komandytowa Zakład 
Produkcyjny w Janowie za sortymenty: kiełbasa z Urzecza; 
kiełbasa regionalna; szynka z czarnuszką; boczek łososiowy; 
serdelki z fileta kurczaka; kiełbasa podsuszana z cielęciną. 
 
  

  

SOKOŁÓW S.A. Oddział w Jarosławiu za sortymenty: szynka  
z wędzarni Kraina Wędlin Select; schab z wędzarni Kraina 
Wędlin Select; boczek pieczony Kraina Wędlin Select; kiełbasa 
śląska Kraina Wędlin; szynka z wędzarni plastry Kraina Wędlin 
Select; schab z wędzarni plastry Kraina Wędlin Select. 
 
  

 

LUKULLUS Sp. z o. o. Sp. kom. w Michałowie za sortymenty: 
kabanosy bez dodatku E; jałowcowa bez dodatku E; myśliwska 
bez dodatku E; szynka wiejska premium; schab wiejski premium; 
karczek wiejski premium 
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 Zakład Rzeźniczo -Wędliniarski Ernestyn Janeta w Lubomi za 
sortymenty: żeberka BBQ; befsztyk wieprzowy; leczo; smalec  
z boczkiem; kiełbasa lwowska; parówka w cieście. 

 

Siedem produktów: 
 

 

JBB BAŁDYGA Józef Bałdyga w Łysych za sortyment: szynka 
Zero-E; kiełbasa śląska z szynki Zero-E; kiełbasa biała z szynki 
Zero-E; kiełbasa śląska Kraina Wędlin; kiełbaski z szynki  
i cielęciny Kraina Wędlin; serdelki z szynki  Kraina Wędlin; 
kiełbasa śląska z szynki Kraina Wędlin Select. 
 
---------------------------- 
  

 

 OLEWNIK Sp. z o.o. w Świerczynku za sortymenty: kiełbasa 
krakowska pieczona z szynki Kraina Wędlin Select; kiełbasa 
myśliwska Kraina Wędlin Select; kiełbasa krakowska z szynki 
Kraina Wędlin Select; kiełbasa myśliwska Kraina Wędlin Select; 
kiełbasa jałowcowa Kraina Wędlin Select; kabanosy myśliwskie 
Kraina Wędlin Select; kiełbasa krakowska sucha Kraina Wędlin 
Select. 

 

Dziewięć produktów: 
 

 

Animex Foods Sp. z o.o. w Morlinach za sortymenty: salami 
ostródzkie Kraina Wędlin Select; parówki z szynki Kraina 
Wędlin; kiełbasa śląska Kraina Wędlin; boczek surowy 
wędzony Kraina Wędlin; boczek parzony wędzony Kraina 
Wędlin; kiełbasa krakowska sucha Kraina Wędlin Select; 
kiełbasa żywiecka z szynki Kraina Wędlin Select; kiełbasa 
krakowska pieczona Kraina Wędlin Select; kiełbasa krakowska 
sucha pieczona z pieprzem Kraina Wędlin Select. 
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Trzynaście produktów: 
 

ZEMAT Sp. z o.o. w Wohyniu za sortymenty: kabanosy; 
słonina wędzona; pyzy z mięsem; pierogi ruskie; żeberka 
wędzone; pierogi z mięsem; kiełbasa na ruszt; smalec  
z boczkiem; pierogi z podrobami; kiełbasa wiejska pieczona; 
kiełbasa zwyczajna premium; kiełbasa biała extra; pierogi ze 
szpinakiem i z serem feta. 
  

Szesnaście produktów: 
 

 

Zakłady Mięsne SZUBRYT w Chełmcu za sortymenty: kiełbasa 
sądecka z szynki; kiełbasa z czosnkiem niedźwiedzim; kiełbasa 
śląska z szynki; szynka z komina; schab tradycyjnie wędzony; 
szynka z kotła; szynka swojska sądecka tradycyjna; polędwica 
sądecka tradycyjna; karczek sądecki tradycyjny; boczek rolowany; 
pasztet z jagnięciną; pasztet z kaczką; pasztet z królikiem; pasztet 
z grzybami; pasztet z żurawiną; pasztet ze śliwką.  

 
Puchar Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi Stefana Krajewskiego za 

zwycięstwo w 58. KONKURSIE „Produkty najwyższej jakości  
w przemyśle mięsnym” 2026 otrzymują: 

 
Zakłady Mięsne SZUBRYT w Chełmcu 

 
Dyrektor Instytutu ufundował puchar „za wyróżniającą się liczbę 

nagrodzonych produktów” w 58. KONKURSIE „Produkty najwyższej 
jakości w przemyśle mięsnym” 2026 dla:  

 ZEMAT Sp. z o.o. w Wohyniu 
 

 Dodatkowo nagrodzone najwyżej ocenione w konkursie 

produkty w czterech kategoriach: produkty wytwarzane metodami 
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tradycyjnymi, produkty typu żywność wygodna, produkty ekologiczne 

oraz produkty z dziczyzny. 

Specjalny dyplom za najwyżej oceniony produkt wytwarzany 

metodami tradycyjnymi otrzymuje: 

PPUH Celpunkt Michał Żyła w Radomiu 

za kiełbasę wędzoną 

 

Specjalny dyplom za uzyskanie wysokich not w ocenie sensorycznej 

produktów wytwarzanych metodami tradycyjnymi otrzymują: 

ORAF Sp. z o.o. sklep sieci Intermarche w Rawie 

Mazowieckiej  

za salceson podrobowy od chłopa 

 

oraz 

 

Zakłady Mięsne SZUBRYT w Chełmcu 

za polędwicę sądecką tradycyjną. 

 

Specjalny dyplom za najwyżej oceniony produkt typu żywność 
wygodna otrzymuje: 

ZEMAT Sp. z o.o. w Wohyniu 
za pierogi z mięsem 

 
Specjalny dyplom za uzyskanie wysokich not w ocenie 

sensorycznej produktów typu żywność wygodna otrzymują: 

Zakłady Mięsne ŁUKÓW S.A. w Łukowie  
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za golonka wieprzowa z żurawiną wolno gotowana 

oraz  
MARDI SP. z o.o. Zakłady Mięsne ,,WARMIA'' w Biskupcu  

za żebro wołowe wolno gotowane. 
 

------------------------ 
 

Specjalny dyplom za najwyżej oceniony produkt ekologiczny 

otrzymuje: 

"JK" Sp. z o.o. Zakład Mięsny "Jasiołka" w Dukli 

za kabanos dukielski 

 

 

Specjalny dyplom za uzyskanie wysokich not w ocenie sensorycznej 

produktu ekologicznego otrzymuje:  

PEZ Sp. z o.o. w Szczawinie Kościelnym 

 za kaczkę faszerowaną eko. 

 

Specjalny dyplom za najwyżej oceniony produkt z dziczyzny 

otrzymuje: 

Zakład Przetwórstwa Mięsnego ,,KABANOS'' Sp. z o.o.  

w Przecławiu 

za kabanos z dzika 

 

Specjalny dyplom za uzyskanie wysokich not w ocenie sensorycznej 

produktu z dziczyzny otrzymuje: 



13 
 

MANET Sp. z o.o. sklep sieci Intermarche w Olsztynie  

za kiełbasę z dzika. 

Wszystkim laureatom serdecznie gratulujemy dyplomów 

 i wyróżnień ! 


